様式第10号

呈 課  長 課長補佐 係  長 課     員

覧

現場代理人等通知書

    年  月  日

  名取市長 あて

受 注 者

住 所

氏 名                             印

    年  月  日付けで契約締結した             工事について、

名取市工事請負契約書第 11 条第１項に基づき、現場代理人等を下記のとおり定め（変更し）

たので、別紙経歴書を添えて通知します。

記

区   分

 新

        旧

現場代理人

主任技術者

監理技術者

専門技術者

変更年月日

   注：新規に定めた場合は、（変更し）を、変更の場合は定めを実線で消すこと。